
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 июня 2017 г. № 1365 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О муниципальном конкурсе проектов 
социально ориентированных некоммерческих организаций 

 
 

С целью поддержки гражданских инициатив социально 
ориентированных некоммерческих организаций, направленных на 
улучшение качества жизни населения МО «Котлас», в соответствии 
со статьей 31.1. Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях»,  руководствуясь статьями          
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Объявить муниципальный конкурс проектов социально 
ориентированных некоммерческих организаций. 

2. Установить сроки проведения муниципального конкурса 
проектов социально ориентированных некоммерческих организаций: 

- с 20 по 26 июля 2017 года - приём заявок на участие в 
конкурсе проектов; 

- с 27 июля по 02 августа 2017 года - определение победителей 
конкурса проектов. 

3. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе проектов 
социально ориентированных некоммерческих организаций согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в официальном периодическом печатном издании и 
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления 



 

возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» 
Михайлову Ю.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

